[image: image1]
关于调整公布石城县重点监控用水单位

名录的通知

各用水户：

根据《江西省水利厅办公室关于更新和完善重点监控用水单位名录的通知》（赣市水利水资源字〔2023〕30 号）分级建立名录要求，我局重新梳理了全县年用水量5万立方米以上的工业、服务业和小型典型灌区名单，确定县级重点监控用水单位15家，其中服务业7家、工业2家、灌区6个。现将纳入名录单位予以公布。

附件：石城县重点监控用水单位名录

                                  石城县水利局

                                2023年9月25日

     石城县重点监控用水单位名录
	序号
	单位名称
	组织机构代码
	行业
	2022 年

度实际用

水量（万

㎥）

	(一)服务业

	1
	江西省石城润泉公司有限公司
	91360735314693495J
	制水供水
	1328.24

	2
	江西省石城中学
	12360737491990175W
	学校
	13.67

	3
	石城县人民医院
	123607374919900959
	医院
	11.57

	4
	石城乐富产业园管理有限公司
	91360735MA38AUW42F
	园区管理
	10.35

	5
	石城县翡翠洲际酒店管理有限公司
	91360735MA35TW3P6W
	学校
	10.02

	6
	石城县森林酒店有限公司
	91360735MA39463N6W
	学校
	8.21

	7
	石城县机关事务管理中心
	12360737MB028009XQ
	单位
	6.27

	(二)工业

	1
	江西石城智慧生物质发电有限公司
	91360735MA389GYJ48
	生物质能发电
	48.51

	2
	江西佰盈体育科技股份有限公司
	91360735MA3880LFXE
	鞋服
	8.5

	（三）灌区

	1
	石城县大由乡人民政府（大塘灌区）
	1136073701471467X5
	农田灌溉用水
	86.4

	2
	石城县高田镇人民政府（狮口陂灌区）
	113607370147146292
	农田灌溉用水
	161.85

	3
	石城县龙岗乡人民政府（首塅灌区）
	113607370147146960
	农田灌溉用水
	134.95

	4
	石城县龙岗乡人民政府（磜下水库灌区)）
	113607370147146960
	农田灌溉用水
	175.24

	5
	石城县大由乡人民政府（濯龙灌区）
	1136073701471467X5
	农田灌溉用水
	177.05

	6
	石城县赣江源镇人民政府（七里迳水库灌区）
	11360737MB19668865
	农田灌溉用水
	191.08